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              TURUN SUNNUNTAIMAALARIT RY

              Uudenmaankatu 13 D
                20500  Turku
                käynti pihalta, Sirkkalankatu 15 D,  3. kerros
                puh. 02 232 92 75
                 
                  Jäsensihteeri Kyllikki Terho, puh. 02 438 03 61
                  email: kyllikki.terho@nettikirje.fi
 
                  Jäsenmaksu 30 € (vuonna 2013)
                  Pankkitili: FI51 5710 7040 0610 7 4 

                  www.turunsunnuntaimaalarit.net

              Kotisivuillamme on tietoa kursseista, tulevista tapahtumista ja
                  jäsenten näyttelyistä. Sunnuntaimaalarien teoksia on myös 
                  nähtävänä kotisivuillamme. Kurssikuvien galleriaan pääset
                  klikkaamalla etusivulta ”kuvagalleria (Picasa-galleria)”. Kun
                  klikkaat kurssin nimen kohdalta, kyseisellä kurssilla tehtyjen 
                  teosten kuvat tulevat esiin.
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                                    Puheenjohtaja Marko Stenroos
  

TURUN SUNNUNTAIMAALARIYHDISTYKSEN JÄSENET!

Tänä  vuonna  on  kulunut  35  vuotta  siitä,  kun  Turun  Sunnuntaimaalarit  ry. 
perustettiin  osana  1970-syntynyttä  harrastajamaalari  buumia.  Innostus  oli 
alkuvaiheessa  huima  ja  jäseniäkin  parhaimmillaan  400.  Jos  yhdistyksen 
kehitystä vertaisi ihmisen kehitykseen, niin 30-vuoden kohdalla yhdistys on 
ohittanut ensimmäiset aikuisiän kriisit, mutta on edelleen nuorekas ja vireä. 
Mikä on nuorekkuuden ja vireyden salaisuus?

Yhdistyksen  toiminta-ajatushan  on:  kehittää  ja  tukea  taiteellista  toimintaa 
Turussa  ja  sen  lähialueilla.  Katsomalla  sanojen  taakse  voi  huomata,  että 
yhdistyksen henki ja aate muodostuu useista T-kirjaimella alkavista sanoista: 

Taiteellinen toiminta: Jos kaikki yhdistyksen taiteellisen toiminnan tuotokset, 
grafiikka,  maalaukset,  piirrokset,  veistokset,  lasketaan  yhteen,  määrä  olisi 
huomattava. Jos jokainen sunnuntaimaalari tekee vuodessa vähintään neljä 
taiteellista toiminnan tuotosta, niin vuosittain tämä tekisi yhteensä noin tuhat 
taideteosta. Todennäköisesti luku on tätäkin suurempi. 

Toisella tavalla: Taiteellinen toiminta ei ole vain pelkkää määrää, vaan myös 
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usein uuden etsimistä  tai  löytämistä,  toisella  tavalla.  Todellisuuttakin  kukin 
tallentaa omalla, toisistaan poikkeavalla tavalla. 

Tekeminen, talkoot: Yhdistyksen jäsenissä elää reippaan tekemisen meininki, 
oma-aloitteisuus, talkoohenki. Koko yhdistyksen toimintaa voisi kuvata sanan 
tekemisen  kautta.  Sunnuntaimaalarit  ovat  erittäin  aktiivisia  ja  tarttuvat 
toimeen  ripeästi.  Yhdistys  on  jäsentensä  näköinen  myös  siinä  mielessä. 
Logomossa  järjestetty  35-vuotisjuhlallisuudet  kokonaisuudessaan,  tilojen 
järjestäminen,  näyttelyn  järjestäminen  ja  organisointi,  olivat  huima osoitus 
yhdistyksen jäsenten, juhlatoimikunnan kyvystä järjestää hieno tapahtuma. 

Yhdistys  tarjoaa  työkaluja  ja  tiloja,  sekä  konkreettisia,  että  osaamisen 
kehittämisen työkaluja. Yhdistyksen kurssitoiminta on monipuolista ja laajaa 
yhdistyksen koon ja resurssit huomioon ottaen. 

Tuoda  esille:  Taiteellisen  toiminnan  tuloksia  esitellään  näyttelyiden  kautta. 
Yhdistys  järjestää  vuosittain  kaksi  näyttelyä  ja  useat  yhdistyksen  jäsenet 
järjestävät  omia näyttelyitään.  Oman taiteellisen toiminnan tulos näyttäytyy 
uudesta näkökulmasta, kun työt asetetaan muiden töiden rinnalle tai toiseen 
ympäristöön. 

Tasa-vertaisuus: Tyhjän paperin tai kankaan edessä, pensseli, kynä tai mikä 
tahansa työkalu kädessämme olemme tasavertaisia. 

Sunnuntaimaalarit!  Yhdistys  on  jäsentensä  näköinen  tarjoamalla  työkaluja, 
tiloja ja mahdollisuuden tasa-vertaisesti tuoda esille toisella tavalla taiteellista 
toimintaa. Onnea 35-vuotiaalle sunnuntaimaalariyhdistykselle!

Marko Stenroos.

Logomon näyttely on rakennettu.  Kuvassa Laura Karhuvaara,  Sirpa Erkin-
harju ja Ulla Iso-Järvenpää. Kuva: Marja Wuorisalo
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Puheenjohtajuudesta  luopuva  Sirpa  Erkinharju  kokouksen  sihteerin  Elina 
Uusalon kukitettavana yhdistyksen vuosikokouksessa 21.3.2013.
  

                      VUOSIKOKOUS 2013

Turun  Sunnuntaimaalarit  ry:n  vuosikokous  pidettiin  21.3.2013  Kerhohuo-
neella.  Kokouksesessa  käsiteltiin  sääntömääräiset  asiat,  kuten  toimin-
takertomus,  tilinpäätös  sekä  toiminnantarkastajien  lausunto.  Kaikki  edellä 
mainitut  asiat  käytiin  läpi  ja  hyväksyttiin.  Samalla  kokous  myönsi 
yksimielisesti  hallitukselle  vastuuvapauden.  Kokoukselle  esitettiin  toiminta-
kertomus sekä talousarvio tulevalle vuodelle, jotka myöskin hyväksyttiin.

Tase, tuloslaskelma, toiminnantarkastajien lausunto sekä toimintakertomus 
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ovat nähtävänä kerhohuoneella, ilmoitustaulun alla olevassa mapissa.

Sääntöjen   mukaan  hallitukseen  kuuluu  vähintään  kuusi  ja  korkeintaan 
kaksitoista  henkeä.  Hallitus  esitti  kaksitoista   jäsentä  hallitukseen,  mikä 
hyväksyttiin. 

Hallituksen  pitkäaikainen  puheenjohtaja  Sirpa  Erkinharju  halusi  luopua 
tehtävästään ja hänen tilalleen kokous valitsi yksimielisesti Marko Stenroosin. 
Hallitus sai lisäksi kaksi uutta jäsentä Minna Vesannon (varapuheenjohtaja) ja 
Samu Raitasen.

Muut  uuden hallituksen jäsenet  ovat  Pirkko Hirsimäki,  Ulla  Iso-Järvenpää, 
Pirjo  Jalonen,  Guje  Katajamäki,  Säde  Nisula,  Samu  Raitanen,  Kaarina 
Söderström,  Kyllikki  Terho,  Elina  Uusalo  ja  Ulla  Virvanne.  Toiminnan-
tarkastajina  jatkavat  Roope  Aaltonen  ja  Veikko  Erkkilä,  sekä  heidän 
varamiehinään Nina Andersson ja Raimo Viljanen. Hallitus esitti jäsenmaksun 
pitämistä entisellään, eli 30 €/vuosi, eikä erillistä liittymismaksua peritä. Esitys 
hyväksyttiin. 

Hallituksen ehdotus Matti Elon nimeämisestä kunniajäseneksi kannatettiin ja 
hyväksyttiin  yksimielisesti.  Hän  on  vuosia  ollut  yhdistyksen  ahkera 
vapaaehtoinen toimija.  Mattiin  on aina voitu luottaa.  Hän on ollut  puheen-
johtajana,  toiminut  monessa  toimikunnassa  sekä  hänen  kädenjälkensä  on 
näkynyt aina siellä missä on tarvittu apua.  Onnea kunniajäsenelle!
Vuosikokous esitelmän piti Aiju von Schöneman.

Kuvat ja teksti: Säde Nisula

                                TAITEIDEN YÖ    

                       Taiteiden yö 15.08.2013 toimikuntaan on valittu 
                    Ulla Virvanteen lisäksi Matti Elo ja Samu Raitanen. 

      Ottakaa yhteyttä Ulla Virvanteeseen e-mail: virvanne.ulla@gmail.com, 
      jos kiinnostaa olla mukana järjestämässä tapahtumaa.
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                             HALLITUS TIEDOTTAA

Hallitus  on  järjestäytymiskokouksessaan  päättänyt  lisätä  avoimmuutta. 
Kerhohuoneeseen, ilmoitustaulun alle on laitettu mappi, jossa on hallituksen 
pöytäkirjat jäsenten luettavissa.

                            KERHOMESTARIA HAETAAN

           OLETKO KIINNOSTUT TOIMIMAAN KERHOMESTARINA ?

Kerhomestari on kuin yleismies ”jantunen”, auttaa siellä missä tarvitaan. 
Tehtäviin  kuuluu  kaikenlaisten  laitteiden  hoitaminen,  näyttely-  ja  esittely-
tilaisuuksissa  kuljetuksista  vastaaminen  sekä  pikkukorjauksista  huolehti-
minen. Kaikkea ei tarvitse itse osata tai tehdä. On osattava hakea korjaus- ja 
huoltomiehen apua sekä koota ryhmä yhdistyksen jäseniä siirtämään pöytiä 
tai tuoleja kokousta tai luentoa varten. Toimi sopii yhtä hyvin niin käteville ja 
ennakkoluulottomille naisille kuin  miehillekin.
Mitä saat – hyvän mielen ja kiitollisten sunnuntaimaalarien tuen ja kiitoksen.
Jos kerhomestarin toimet kiinnostavat, ota pikaisesti yhteyttä puheenjohtaja 
Marko Stenroosiin puh. 050 511 61 15, e-mail: marste@utu.fi

      YHDISTYKSEN TILAT SIIVOON JA TOIMIVIKSI

Miten  saataisiin  yhdistyksen  tiloista  entistä  toimivammat,  siistimmät  ja 
selkeämmät? 

Sunnuntaimaalareiden  uusi  hallitus  ryhtyi  ensimmäisessä  kokouksessaan 
huhtikuussa suunnittelemaan yhdistyksen työtilojen perusteellista raivausta, 
siivousta ja uudelleenjärjestämistä.

Raivauksen sisältöä  suunnitellaan touko-kesäkuun aikana.  Lähtöajatus  on, 
että  kaikki  ylimääräiset  tavarat  viedään  pois  ja  tarpeelliset  järjestetään 
järkevällä tavalla.  Raivausta ja uudelleenjärjestelyä varten kurssien vetäjiltä 
pyydetään  kommentit  siitä,  mitä  työhuoneella  tarvitaan  kullakin  kurssilla. 
Samalla hahmotellaan sitä, miten kukin toiminto (huonekalut, vedostusprässi, 
kehysten leikkuulaite jne) on järkevintä sijoittaa.
Itse työ on tarkoitus tehdä talkoilla pitkin vuotta – ja jatkaa tarpeen mukaan 
ensi kevään aikana.  
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Ensimmäiset  siivoustalkoot  pidetään  jo  kesäkuun  aik ana.  Talkoista 
tiedotetaan sunnuntaimaalareiden sähköpostilistalla .

Työtakit ja kengät kotiin 15.8. mennessä

Raivaus ja  uudelleenjärjestely alkoivat  kevään siivoustalkoiden yhteydessä 
takkinaulakon  raivaamisella.  Naulakossa  säilytetyt  työtakit  on  nyt  kerätty 
”toimiston”  puolelle  jätesäkkeihin  odottamaan  poistamista  syksyn  alussa. 
Toisessa säkissä ovat (alun perin) valkoiset työtakit ja toisessa värilliset. 

Hallitus  olettaa,  että  suuri  osa  työhuoneelle  jätetyistä  työtakeista  on  niin 
huonoja,  etteivät  omistajat  enää  käytä  niitä.  Ne  ovat  vain  unohtuneet 
työhuoneelle.  Jos  näin  ei  kuitenkaan  ole,  niin  työtakkinsa  voi  pelastaa 
jätesäkeistä  vielä  15.8.  mennessä.  Samalla  kannattaa  viedä  kotiin 
työhuoneelle  unohtuneet  kengät  – elokuun puolivälissä myös työhuoneelle 
varastoituneet kengät päätyvät roskiin. 

Työhuoneelle jätetyt teokset myydään 
                                                                                                                         
Työhuoneelle on jätetty myös hyvin paljon keskeneräisiä ja valmiita teoksia 
kuivumaan. Ne on syytä hakea pois jo elokuun alkuun mennessä. 

Elokuun  alusta  lähtien  kaikki  työhuoneelle  jätetyt  teokset  katsotaan 
Sunnuntaimaalareiden  omaisuudeksi  ja  valmiit  teokse t  myydään 
Taiteiden  yössä  15.  elokuuta. Keskeneräiset  myydään  käytettäviksi 
taulun pohjina. Rahat menevät Sunnuntaimaalareiden kassaan.
 
Työhuoneesta selkeä ja inspiroiva  

Koko raivaus-  ja uudelleenjärjestelyoperaation tavoitteena on järjestää tilat 
niin,  että  ne  ovat  siistit  ja  selkeät.  Työhuoneelle  sijoitetaan  huonekaluja 
tarkoituksenmukainen  määrä  ja  ylimääräisistä  huonekaluista  luovutaan. 
Keskeneräisten  taulujen  säilytystilat  arvioidaan  uudelleen,  samoin 
sunnuntaimaalareiden  maalausvälineiden  säilytys.  Toimisto-  ja  kirjastotila 
järjestetään  niin,  että  se  palvelee  paremmin  tarkoitustaan.  Taidetarvikkeet 
inventoidaan ja hinnoitellaan uudelleen. 

Hallituksen  silmissä  siintävät  sellaiset  yhdistykse n  työtilat,  jotka 
auttavat  sunnuntaimaalareita  inspiroitumaan  ja  kesk ittymään  hyvän 
taiteen tekemiseen.

Teksti: Minna Vesanto
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   Minna Sartes esitti kaupungin tervehdyksen näyttelyn avajaisissa 
    35-vuotiaalle Turun Sunnuntaimaalarit ry:lle.

                               JUHLAT ON JUHLITTU!

Sunnuntaimaalarien 35-vuotisjuhlat on juhlittu. On mukavaa muistella onnis-
tunutta  esiinmarssia.  Vahva  voimannäytös  sai  runsaasti  myönteistä 
näkyvyyttä  myös  valtamedioissa.  Esillä  oli  240  teosta  78:lta  taiteen 
harrastajalta.

Sunnuntaimaalareille juhlat olivat näytön paikka. Näyttely oli tärkeä kolmesta 
syystä.  Sunnuntaimaalarit  saivat  töitään  esille.  Kertaheitolla  pystyimme 
näkemään ja näkymään miten monipuolisesti jäsenet kuvataiteita harrastavat. 
Esillä  oli  grafiikan  eri  lajeista  aina  veistoksiin.  Toiseksi  se  oli  sosiaalinen 
tapahtuma.  Tehdään  yhdessä,  vaikka  jokainen  omaan  ilmaisutapaansa 
luottaen.  Kolmanneksi tapahtuma viestitti  yleisölle taiteenalan harrastuksen 
mahdollisuuden  Sunnuntaimaalareissa.  Kaikki  halukkaat  ovat  tervetulleita 
mukaan.

Avajaiset kruunasi hyvä iltajuhla. Juhlapuheen piti hallituksen tuore puheen-
johtaja Marko Stenroos. Hän tiivisti kaikkien ajatuksen näyttelystä ja juhlasta. 
”Juhlat ovat pitäjiensä näköiset”.
Ohjelmasta vastasi Brahe Djäknar kvartetti, jonka riemukas musisointi ja juh-
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lalle  sopivat  leikkisät  kappalevalinnat  istuivat  hyvin  tilaisuuteen.  Etenkin 
serenadi  yhdistyksen  ”grand  old  ladies”  Laura  Karhuvaaralle  ja  Riitta 
Arosuolle  saivat  erityiset  aplodit.  Tasapuolisuuden  nimissä  laulettiin  myös 
pitkäaikaisille  ja  uutterille  jäsenille  Matti  Elolle  ja  Veikko Järviselle.  Tapah-
tumia yhdistyksen historiasta kertoi Matti Elo ja se sai totisemmankin juhlijan 
hymyn huulille. 

Järjestelytoimikunta  oli  tehnyt  suuren työn.  Ripustus  oli  varmasti  tuottanut 
lisää harmaita hiuksia tekijöille. Näyttely iltajuhlineen oli vaatinut ennakkoon 
monta  sähköpostiviestiä,  puhelua  ja  tapaamista  ennenkuin  vaivattomasti 
solunut  juhla  saatiin  päätökseen.  Siitä  kaikille  juhlan  järjestäjille  suuret 
kiitokset.

Näyttely  ja  juhla  vahvistivat  tulevaisuuden  uskoa.  Taidekäsityksen  kulttuu-
rinen  kenttä  on  monipuolistunut  ja  laajentunut.  Perustajajäsenet  olivat 
suurimmaksi osaksi keski-ikäisiä miehiä. Nyt suurin osa taiteenharrastajia on 
eläkeellä tai eläkkeen kynnyksellä olevia naisia. Yhdistyksemme tulevaisuus 
on  kuitenkin  nuorissa  taiteenharrastajissa.  Hallituksella  onkin  haastetta 
laajentaa kurssitarjontaa nuoremillekin taiteentekijöille sopiviksi.  Esimerkiksi 
performanssi ja sarjakuva ovat alueita, joista ei vielä ole järjestetty kursseja. 

Ennakkoluulottomasti eteenpäin, sen ovat hallituksen uudet jäsenet antaneet 
ymmärtää.  Toivottavasti  se ennakoi  myös  jäsenmäärän nousua.  Olisi  mie-
lenkiintoista  nähdä  35-vuoden  päähän,  minkälaiset  olisivat  70-vuotisjuhlat 
silloin. Olisivatko ne yhtä onnistuneet kuin tämä näyttely ja juhla. Ken elää 
hän näkee.
Teksti: Säde Nisula

           Liisa ja Voitto Ranne näyttelyn avajaisissa Kuva: Marja Wuorisalo
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   Ritva Lundellin työ Logomon näyttelyssä: Horoskooppi
   Kuvat: Laura Karhuvaara

                   Stig Holmberg veistos Logomossa: Osteri
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    Avajaisyleisöä Logomossa 3.5.2013. Kuva: Marja Wuorisalo

    Sirpa Erkinharjulla on asiaa näyttelyvieraille. Kuva: Matti Elo
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    Avajaisyleisöä Logomossa

   Brahe Djäknar kvartetti juhlaillallisilla Logomossa.
    Kuvat: Elina Lundén  
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Puheenjohtaja Marko Stenroos pitämässä juhlapuhetta 

Jäseniä juhlaillallisella. Kuvat Matti Elo
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        KATSELMUS KUIN LEIKKI TAI HYVÄ TARINA

Harrastajataiteilijoiden  osaaminen  on  rikasta  ja  rikastuttavaa.  Logomossa 
pidetystä Turun Sunnuntaimaalareiden 35-vuotisjuhlanäyttelystä muodostui jo 
itsessään taideteos, hauska leikki tai hyvä tarina. 

”Sunnuntaimaalaus  tuo  väriä  arkeen”,  otsikoi  YLEn  Turun  Radio  juttunsa 
avajaisjuhlallisuuksien alla. 

”Turkulainen  harrastajataide  sai  ensi  virikkeensä  1970-luvulla  ja  voi  yhä 
hyvin”, totesi puolestaan Turun Sanomien kattava juttu näyttelyn alkajaisiksi. 

Näyttely täytti Logomon MOVE1-salin komeasti, riehakkaasti ja iloitellen.  Se 
kertoi  ”valtavasta  tekemisen  meiningistä”  kuten  näyttelytyöryhmän  vetäjä 
Sirpa Erkinharju  kuvaili Sunnuntaimaalareiden toimintaa  Turun Radiossa.
 
Sunnuntaimaalareiden 35-vuotisjuhlanäyttely esitteli kaikkiaan 240 teosta 78 
taiteilijalta.  Öljyväri-  ja  akryylimaalauksien  ja  akvarellien  sekä  grafiikan-
vedosten  joukkoon  oli  sukeltanut  veistoksia  eri  tekniikoilla  toteutettuina, 
mosaiikkitöitä,  temperamaalauksia,  jopa  rakukeramiikkaa.  Osaksi  näyttelyä 
oli saatu myös ikonitaidetta. MOVE1:n kattoon oli ripustettu installaatio.

Sunnuntaimaalareiden  tuore  puheenjohtaja  Marko  Stenroos  kiittelee 
näyttelyn monimuotoisuutta: 
”Se  oli  laaja  katselmus  aktiivisten  harrastajataiteilijoiden  tuotteliaisuuteen. 
Sunnuntaimaalarien  ääni  kaikui  monipuolisena  sekä  taulujen  ja  veistosten 
laajassa tekniikoiden että tyylien kirjossa”, sanoo Marko.

Myös  Logomossa  ollaan  tyytyväisiä  näyttelyyn:  ”Näyttely  oli  virkistävä 
kokemus!  Se  sopi  monipuolisuudessaan  todella  hyvin  Logomoon”,  kehuu 
Logomon myyntijohtaja  Maarit  Hurme . ”Tila  toimi  näyttelytilana hienosti  ja 
paikka Logomo Kitchenin vieressä takasi sen, että näyttelyssä piipahti paljon 
sellaistakin  väkeä,  joka  ei  muuten  olisi  näyttelyyn  osunut.  Lounastajat 
havahtuivat siihen, että tuossapa kiinnostava näyttely.”

Useana  iltana  näyttely  oli  vielä  avoinna  Logomon  tuhatpäisille  konsert-
tiyleisöillekin. Vaikka vieraskirjaan nimensä kirjoittaa vain pieni osa näyttelyn 
kävijöistä, jotain kertoo se että näyttelyviikon aikana kirjan kuittasi kaikkiaan 
kuusi  ja  puoli  sataa  näyttelyvierasta.  Heidän  joukossaan  aivan  varmasti 
monen monta,  jolle  sunnuntaimaalarius  oli  aivan uusi  asia.  Vaan eipä ole 
enää.
Ja  vielä:  sunnuntaimaalareiden  taiteilemia  ja  painattamia  kortteja  myytiin 
näyttelyn yhteydessä jopa lähes kaksi sataa.                 Teksti: Minna Vesanto
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      JUHLATOIMIKUNTA HALUAA SYDÄMELLISESTI KIITTÄÄ KAIKK IA 
      NÄYTTEILLEASETTAJIA, LAHJOITTAJIA SEKÄ TYÖPAN OKSENSA 
      TAVALLA TAI TOISELLA  ANTANEITA.  ME TEIMME S EN!

                                                KIITOS!
       Sirpa Erkinharju,Ulla Iso-Järjenpää, Matti Elo ja Minna Vesanto

     Kuvat: Marja Wuorisalo 



                                                                                                                      17
  

                         Näyttelyitä keväällä 2013            

                             Pirkko Hirsimäki      
        
Pirkko Hirsimäen ja  Sirpa Erkinharjun yhteisnäyttely  Ruissalossa,  kasvitie-
teellisen puutarhan auditoriossa huhtikuussa 2013. Kuvat: Säde Nisula

                             Sirpa Erkinharju
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    Ulla Iso-Järvenpään akryylimaalaukset olivat esillä Galleria Reginassa. 
    Kuva: Säde Nisula 
  
 

          SYKSYN 2013 TAPAHTUMAT 

TUTUSTUMISILTA ALOITTELEVILLE JA JO PITEMPÄÄN MUKAN A 
OLLEILLE SUNNUNTAIMAALAREILLE  
Maanantaina 2.9.2013 kello 18.00
Tilaisuus on tarkoitettu  kaikille,  niin  uusille kuin  vanhoillekin jäsenille.  Tule 
kuulemaan  kursseistamme  ja  muusta  toiminnastamme.  Kerromme  kuvien 
tekemisestä,  erilaisista  tekniikoista,  materiaaleista  ja  välineistä.  Alkuun 
pääsemisen kynnys ei ole korkea. Ujostelematta mukaan, kaikkihan olemme 
joskus aloittaneet. 

SYYSNÄYTTELY TURUN KUVATAIDEKOULULLA 22.10 – 9.11.2 013
Avajaiset maanantaina 21.10.2013 kello 18.00, Ratapihankatu 18, Turku
Lähemmin tietoa seuraavassa Sunnuntaiteessa III/2013, joka ilmestyy 
elokuussa.
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Keskiviikkona 13.11.2013, kello 18.00 kerhohuoneella.
Kuvanveistäjä, TaM Sinikka Mäki-Lertola  pitää luennon aiheesta:
Mitä kaikkea pitää ottaa huomioon näyttelyn suunnit telussa ja 
rakentamisessa. 

SYKSYN KRITIIKKI 
Kritiikkitilaisuus pidetään syksyllä 2013. Aika ilmoitetaan seuraavassa Sun-
nuntaide III/2013 lehdessä.

PERINTEINEN PIKKUJOULU pidetään kerhohuoneella perjantaina
29.11.2013 kello 18.00.

SYKSYN 2013 KURSSIT

PIIRUSTUSKURSSI, ALASTONMALLI
Kurssi alkaa tiistaina 3.9.2013 klo 18-21. 
Kurssin pituus on 7 kertaa, hinta jäsenille 65 € (ei-jäsenet 95 €)
Kurssi-illat ovat 3.9, 10.9, 17.9, 24.9, 1.10, 8.10 ja 15.10.
Opettajana toimii graafikko, kuvataiteilija Martin Ahlström
SITOVAT ilmoittautumiset viimeistään 27.8.2013 Pirjo Jalonen 
puh. 045 320 92 42 tai jalonen.pirjo@gmail.com

AKVARELLIMAALAUKSEN SYVENTÄVÄ KURSSI   (päiväkurssi)
Kurssi alkaa keskiviikkona 4.9.2013 klo 11-14
Kurssin pituus on 10 kertaa, hinta jäsenille 90 € (ei-jäsenet 120 €)
Kurssipäivät ovat 4.9, 11.9, 18.9, 25.9, 2.10, 9.10, 16.10, 23.10, 30.10 ja 6.11.
Opettajana toimii kuvataitailija Hilkka Könönen
SITOVAT ilmoittautumiset 28.8.2013 mennessä Leena Vihtola
puh 040 506 80 56 tai leenavihtola@hotmail.com

ABSTRAKTIOKURSSI
Kurssi alkaa keskiviikkona 4.9.2013 klo 18-21
Kurssin pituus on 10 kertaa, hinta jäsenille 90 € (ei-jäsenet 120 €)
Kurssi-illat ovat 4.9, 11.9, 18.9, 25.9, 2.10, 9.10, 16.10, 23.10, 30.10 ja 6.11.
Opettajana toimii kuvataiteilija Hilkka Könönen
SITOVAT ilmoittautumiset 28.8.2013 mennessä Pirkko Pitkänen 
puh 050 302 58 22 tai pirpitka@hotmail.com

AKVARELLIMAALAUKSEN SYVENTÄVÄ KURSSI (päiväkurssi)
Kurssi alkaa torstaina 5.9.2013 klo 11-14
Kurssin pituus on 10 kertaa, hinta jäsenille 90 € (ei-jäsenet 120 €)
Kurssipäivät: 5.9, 12.9, 19.9, 26.9, 3.10, 10.10, 17.10, 24.10, 31.10 ja 7.11.
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SITOVAT ilmoittautumiset 29.8.2013 mennessä Eeva Nikoskelainen 
puh 050 342 86 42 tai eevnik@utu.fi

AKVARELLIMAALAUKSEN PERUSKURSSI  
Kurssilla tutustutaan akvarellimaalauksen materiaaleihin ja välineisiin, joista 
tietoa  saa  ensimmäisellä  kurssikerralla,  niitä  kannattaa  hankkia  vasta  1. 
kerran  jälkeen.  Alkuun  pääsee  pienellä  panostuksella  ja  valikoimaa  voi 
täydentää  harrastuksen  edetessä.  Tekniikkaan  ja  erilaisiin  työtapoihin 
tutustutaan helppojen havaintoharjoitusten avulla, aiheina asetelmat, kasvit ja 
maisemat.  Opetusmateriaalina  on  akvarellitaidetta  käsittelevä  kirjallisuus, 
josta saa kattavan käsityksen, mitä akvarellimaalaus pitää sisällään ja miten 
monella eri tavalla sitä voi toteuttaa.
Kurssi alkaa maanantaina 9.9.2013 klo 18-21
Kurssin pituus on 7 kertaa, hinta jäsenille 65 € (ei-jäsenet 95 €)
Kurssi-illat ovat 9.9, 16.9, 23.9, 30.9, 7.10, 14.10 ja 28.10.
Kurssin opettajana toimii kuvataiteilija Eija Ruoho
SITOVAT ilmoittautumiset 2.9.2013 mennessä Pirkko Hirsimäki 
puh 040 821 63 03 tai pirkko.hirsimaki@utu.fi

VÄRIPUUPIIRROSKURSSI  
Monivärisen  puupiirroksen  tekeminen  yhdellä  laatalla.  Maalauksellinen  ja 
prosessimainen  tapa  tehdä  puupiirrosta,  samaa  laattaa  kaiverretaan 
eteenpäin aina vedostuksen jälkeen. Laatta vedostetaan käsin hankaamalla 
tai prässillä. Vedostuskertoja (=värejä) kunkin kuvan tarvitsema määrä, kuvan 
etenemisen myötä koivuvanerilaatta tulee kaiverretuksi ”loppuun”.  Värin on 
hyvä saada kuivua ennen seuraavaa vedostuskertaa ja siksi 7:n illan kurssilla 
voi  työstää  rinnan  kahta  erillistä  puupiirrosta.  Kurssi  ei  edellytä  erityistä 
osaamista, sopii kaikille kiinnostuneille.
Kurssi alkaa torstaina 12.9.2013 klo 18-21 
Kurssin pituus on 7 kertaa, hinta jäsenille 70 € (ei-jäsenet 100 €)
Kurssi-illat ovat 12.9, 19.9, 26.9, 3.10, 10.10, 17.10 ja 24.10
Kurssin opettajana toimii kuvataiteilija, graafikko Teija Lehto
SITOVAT ilmoittautumiset 5.9.2013 mennessä Elina Uusalo 
puh 040 704 82 42 tai elina.uusalo@gmail.com

MAALAUSKURSSI TEMPERALLA, ÖLJYLLÄ TAI AKRYYLILLÄ  
vasta-alkajille ja edistyneemmille
Kurssi alkaa torstaina 31.10.2013 klo 18-21
Kurssin pituus on 7 kertaa, hinta jäsenille 65 € (ei-jäsenet 95 €)
Kurssi-illat ovat 31.10, 7.11, 14.11, 21.11, 28.11, 5.12 ja 12.12.
Kurssin opettajana toimii kuvataiteilija, graafikko Martin Ahlström
SITOVAT ilmoittautumiset 24.10.2013 mennessä Ulla Joutsamo 
puh 050 511 14 89 tai   ullajout@dnainternet.net  
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Kurssi alkaa tiistaina 22.10.2013 klo 18-21
Kurssin pituus on 7 kertaa, hinta jäsenille 70€ (ei-jäsenet 100€) 
Kurssi-illat ovat 22.10, 29.10, 5.11, 12.11, 19.11, 26.11 ja 3.12.
Kurssin opettajana toimii graafikko, kuvataiteilija, graafikko Martin Ahlström
SITOVAT ilmoittautumiset 15.10 2013 mennessä Ulpu Kavanti 
puh 050 350 15 98 tai ulpu.kavanti@netti.fi

VIIKONLOPPUKURSSIT

KUVAPINTA JA VÄRI – väridynamiikkaa. Intensiivistä, pohtivaa ja hauskaa 
työskentelyä sävypaperein. Harjoituksia tekemällä käydään läpi perusasioita, 
joita on kaikkien väreillä tunnelmiaan ilmaisevien otettava huomioon. 
Ilmoittaudu mahdollisimman pian (sitovasti), jotta opettaja voi lähettää sinulle 
jo kesäkauden ajaksi materiaa ”keräys”ohjeet.
Lauantaina ja sunnuntaina 14.-15.9. klo 10-15
Kurssin pituus on 10 tuntia, hinta jäsenille 45 € (ei-jäsenet 75 €)
Kurssin opettajana toimii kuvataiteilija Hilkka Könönen
SITOVAT ilmoittautumiset Samu Raitanen puh 045 851 93 85 tai sprait@utu.fi

VIIKONLOPUN ÖLJYVÄRIKURSSI , kyseessä on henkilömaalauskurssi, 
jossa paikalla ainakin osan ajasta on elävä malli.
Kurssi alkaa perjantaina 4.10.2013 klo 18-21 jatkuen  la-su 5.-6.10 klo 10-16.
Kurssin pituus on 15 tuntia, hinta jäsenille 60 € (ei-jäsenet 90 €)
Kurssin opettajana toimii kuvataiteilija Markku Laakso .
SITOVAT ilmoittautumiset 27.9.2013 mennessä Sirpa Erkinharju 
puh 040 556 77 79 tai sirpa.erkinharju@pp.inet.fi

KOPIOPAINO- JA MONOTYPIA – taidegrafiikan kurssi, sopii myös 
aloittelijoille, mutta tarjoaa kivoja haasteita pidempään grafiikkaa 
harrastaneille.
Kurssi alkaa perjantaina 11.10.2013 klo 18-21 jatkuen la-su 12.-13.10.2013 
klo 10-16 
Kurssin pituus on 15 tuntia, hinta jäsenille 60 € (ei-jäsenet 90 €)
Kurssin opettajana toimii kuvataiteilija, graafikko Annika Dahlsten
SITOVAT ilmoittautumiset 4.10.2013 mennessä Pirjo Jalonen 
puh 045 320 92 42 tai jalonen.pirjo@gmail.com
 

AKVARELLIKURSSI  viikonloppukurssi vasta-alkajille ja edistyneemmille 
La-su 16-17.11 klo 10-17
Kurssin pituus on 14 tuntia, hinta jäsenille 60 € (ei-jäsenet 90 €)                  
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SITOVAT ilmoittautumiset 9.11.2013 mennessä Sirpa Erkinharju 
puh 040 556 77 79 tai sirpa.erkinharju@pp.inet.fi

PERINTEINEN TIISTAIMAALAUS JA UUSI LAUANTAIMAALAUS            
alkavat syksyllä 2013. Yhteyshenkilöt ja aloitusajat lehdessä III/2013.
Sunnnuntaimaalarit  voivat  kokoontua  tiistaipäivisin  ja  lauantaisin  joukolla 
kerholle maalaamaan. Uudet maalarit ovat tervetulleet mukaan. 

KESÄN 2013 KURSSIT

MAALAUSMATKA HAAPSALUUN

Ajankohta: 26. – 30.8.2013
Matkan hinta: jäsenille 435 euroa/hlö/2hh, 

ei jäsenille 475 euroa/hlö/2hh 
Lisämaksusta: bussikuljetus Tku -Hki,satama - Turku n. 50 €

1 hh +105 euroa, huoneita on rajoitetusti
Opettajana: Kadri Kangilaski, taiteilija ja taideopettaja. Opetus

suomenkielellä, 24 tuntia
Majoitus: Päevavilla hotelli
Ilmoittautuminen: MatkaPalettiin 31.5.2013     mennessä

· www.matkapaletti.fi  , josta löytyy 
ilmoittautumiskaavake,

· sähköpostilla info@matkapaletti.fi tai 
· puh. 010 320 2690 
· syötä matkan nimeksi ´Sunnuntaimaalari´

Katso tarkemmat tiedot: www.turunsunnuntaimaalarit.net
Vastuullisena matkanjärjestäjänä toimii MatkaPaletti Oy. 

        MAISEMAMAALAUSKURSSI HOUTSKÄRISSÄ 
                                               24.-29.6.2013

Kurssi sopii kaikille maalauksesta kiinnostuneille. Voit maalata haluamallasi 
vesiliukoisella tekniikalla (esim. akvarelli, akryyli, vesiliukoinen öljyväri).
Maalaamme  pääasiassa  ulkona  eri  puolella  Houtskärin  saarta,  aiheina 
esimerkiksi  kalliorannat,  venevajat  ja  tietenkin  meri.  Opetus  keskittyy 
perusasioihin, kuten värienkäyttöön sekä jokaisen oman ilmaisun tekemiseen. 
Opettaja Osmi Minkkinen, kuvataiteilija AMK.
Kurssin hinta 300 € jaetussa huoneessa, 400 € omassa huoneessa. Hintaan 
sisältyy majoitus, ateriat ja opetus.
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KESÄKURSSI SAMMATISSA LÖNNROT-OPISTOLLA    

16.-19.7.2013 ti-pe. Lönnrot-opisto, Werlanderintie 170, Sammatti.
Opettajana toimii kuvataiteilija Mika Törönen.
Kurssi on tarkoitettu akvarelli-,  öljy- ja pastellimaalareille. Kurssi sopii sekä 
aloittelijoille, että pidempään maalanneille. Työskentely pääasiallisesti ulkona, 
käytössä  on  myös  valoisa  maalausluokka.  Majoitusmahdollisuus  Lönnrot-
opiston opiskelija-asunnoissa.  Kurssin hinta 100 € (ei  sisällä majoitusta ja 
aterioita). Lisätietoja ja ilmoittautumiset: Mika Törönen puh. 050 559 84 09 tai 
mikatoronen@hotmail.com
                                                                                                                     

          EXLIBRISKURSSI MAALISKUUSSA 2013

Exlibris Aboensis ry ja Turun Sunnuntaimaalareiden yhteinen exlibriskurssi
toteuttiin la-su 2-3.3.2013 Sunnuntaimaalareiden kerhohuoneella. Ennakkoilta 
oli jo tiistaina 26.02.2013 samassa paikassa. Heimo Virnala kertoi exlibriksen 
historiaa ja havainnollisti tekotapoja ym. sääntöjä joita noudatetaan exlibristen 
valmistuksessa. Ilta oli mielenkiintoinen ja kuulijoita oli 16 henkeä paikalla.

Lauantaina ja sunnuntaina läpi tuulen ja tuiskun tuli yksitoista innostunutta
exlibriksen valmistajaa. Exlibris Aboenssiksen jäseniä heistä oli kuusi. Heimo 
Virnala toimi kurssin vetäjänä. Hän opasti meitä hyvillä neuvoilla ja ideoilla.
Kurssi  oli  mielenkiintoinen.  Lopullisten  exlibris  merkkien  yhteispainatusten 
jättöpäivä oli 01.04.2013.

                        Ex libris kurssilaisia 
                       Teksti ja kuva :Irmeli Huhtanen,  Exlibris Aboensis ry:n jäsen
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                YHTEYSHENKILÖT JA TOIMIKUNNAT             

HALLITUS
                                
Puheenjohtaja                                       Varapuheenjohtaja
Marko Stenroos                                     Minna Vesanto 
marste@utu.fi                                        minna.vesanto@luukku.com
050 511 61 15                                        040 341 72 01  
                                
Elina Uusalo                                          Kyllikki Terho
Sihteeri                                                  Jäsensihteeri
elina.uusalo@gmail.com                       kyllikki.terho@nettikirje.fi
040 704 82 42                                       (02) 438 03 61

Pirjo Jalonen                                         Ulla Iso-Järvenpää
Rahastonhoitaja                                    Näyttelyjaoston puheenjohtja
jalonen.pirjo@gmail.com                      ulla.ij@nettikirje.fi
045 320 92 42                                       040 562 12 49
                                                                                                                       
Kaarina Söderström                              Pirkko Hirsimäki
Päivystys                                               pirkko.hirsimaki@utu.fi
kaarina.soderstrom@avi.fi                     040 821 63 03      
040 511 56 92

Ulla Virvanne                                         Guje Katajamäki
virvanne.ulla@gmail.com                      gkataja@elisanet.fi
                                                              050 545 84 66

Säde Nisula                                           Samu Raitanen
sade.nisula@gmail.com                         sprait@utu.fi
045 876 07 60                                        045 851 93 85

TOIMINTAJAOSTO                                                                                        
  
Minna Vesanto                                        Ulla Joutsamo
Puheenjohtaja                                          050 511 14 89
minna.vesanto@luukku.com                                                                  
040 341 72 01

  



  
Maija Hämäläinen                                Laura Karhuvaara 
044 502 11 48                                       laura.karhuvaara@fimnet.fi
                                                             0400 328 992

Tuula Makkonen                                   Tarja Eteläpelto                                 
(02) 235 34 13                                       040 832 37 35 

Marjatta Virtanen                                   Hannele Tuominen                   
(02) 236 53 52                                       0440 614 664

Lauri Tuominen
0440 614 664

NÄYTTELYJAOSTO

Ulla Iso-Järvenpää                                 Harriet Andersson
Puheenjohtaja                                        0500 863 560
ulla.ij@nettikirje.fi
040 562 12 49
                                                                                                                      
Raimo Viljanen                                       Marko Poikkijoki
(02) 238 51 92                                        marko.poikkijoki@gmail.com
040 702 61 09                                        050 431 17 27

Leena Parviainen                                   Esko Lehtikannel
040 725 38 67                                        esko.lehtikannel@gmail.com
                                                                045 111 89 09

Marja Wuorisalo                                     Samu Raitanen
marja.vuorisalo@gmail.com                   sprait@utu.fi
0400 828 871                                         045 851 93 85

Marjatta Risku                                        Pirkko Hirsimäki
marjatta.risku@gmail.com                     pirkko.hirsimaki@utu.fi
050 355 21 46                                        040 821 63 03
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KALENTERI 
KESÄN JA SYKSYN  2013 TAPAHTUMAT

29.4.2013  klo 15-18     SIIVOUSTALKOOT KERHOHUONEELLA
24.-29.6.2013                MAISEMAMAALAUSKURSSI HOUTSKÄRISSÄ
16.-19.7.2013                KESÄKURSSI SAMMATISSA

15.8.2013                      TAITEIDEN YÖ
15.8.2013                      TYÖTAKKIEN JA KENKIEN VIIMEINEN NOUTO-   
                                      PÄIVÄ KERHOHUONEELTA
26.-30.8.2013                MAALAUSMATKA HAAPSALUUN

2.9.2013 ma, klo 18      TUTUSTUMISILTA UUSILLE JA  ALOITTEVILLE
                                      SUNNUNTAIMAALAREILLE 
3.9.2013 ti, klo 18          PIIRUSTUSKURSSI, ALASTONMALLI
4.9.2013 ke,klo 11         AKVARELLIMAALAUKSEN SYVENTÄVÄ KURSSI
4.9.2013 ke, klo 18       ABSTRAKTIOKURSSI
5.9.2013 to, klo 11         AKVARELLIMAALAUKSEN SYVENTÄVÄ KURSSI
9.9.2013 ma, klo 18       AKVARELLIMAALAUKSEN PERUSKURSSI
12.9.2013 to, klo 18       VÄRIPUUPIIRROSKURSSI
14.-15.9.2013 la-su, klo 10-15   KUVAPINTA JA VÄRI

4.10.2013 pe, klo 18      VIIKONLOPUN ÖLJYVÄRIKURSSI
11.10.2013 pe, 18          KOPIOPAINO- JA MONOTYPIA, VIIKONLOPPU-  
                                       KURSSI
16.-17.11.2013 la-su, klo 10-17  AKVARELLIKURSSI
21.10.2013 klo 18          SYYSNÄYTTELYN AVAJAISET TURUN KUVATAI- 
                                       DEKOULULLA  
22.10.- 9.11.2013           SYYSNÄYTTELY TURUN KUVATAIDEKOULULLA 
22.10.2013 ti, klo 18      GRAFIIKAN KURSSI  
31.10.2013  to, klo 18    MAALAUSKURSSI TEMPERALLA, ÖLJYLLÄ TAI   
                                       AKRYYLILLÄ

13.11.2013 ke, klo 18     SYKSYN LUENTO. MITÄ KAIKKEA PITÄÄ OTTAA
                                       HUOMIOON NÄYTTELYN SUUNNITTELUSSA JA
                                       RAKENTAMISESSA.

29.11.2013 pe, klo 18     PERINTEINEN PIKKUJOULUJUHLA

SYKSYN KRITIIKKI – Aika ilmoitetaan seuraavassa Sunnuntaide lehdessä



                                                                                                                       27

AVAINHENKILÖT JA PÄIVYSTYS

Päivystyslistat laatii Kaarina Söderström 
puh. 040 511 56 92, e-mail: kaarina.soderstrom@avi.fi
Jäsenemme  voivat  vapaasti  käyttää  kerhohuoneistoa  työskentelemiseen 
lukuunottamatta kurssi-iltoja. 
Saat  oman  avaimen,  jos  liityt  avainhenkilöksi.  Kurssi-iltoina  avainhenkilöt 
päivystävät  vuorollaan  ja  osallistuvat  luento-  ja  kritiikkitilaisuuksien  kahvi-
tukseen sekä tarvittaessa näyttelyiden valvontaan.  Jotta päivystysrinki  olisi 
riittävän  suuri,  niin  ettei  yksittäisille  jäsenille  tule  liikaa  velvollisuuksia, 
toivomme lisää päivystäjiä. Jos haluat liittyä päivystysrinkiin, ilmoita asiasta 
Kaarina Söderströmille. 

HUOM!  Entiset  päivystäjät,  palauttakaa  kerhon 
avaimet  pikaisesti!  Tarvitsemme  avaimia  uusille 
päivystäjille.

                TILAA KUVIA  35-vuotisjuhlista!

         Voit tilata 35-vuotisjuhlien avajaistilaisuudessa otettuja kuvia. 
         Kerhohuoneella on kuva-albumi, josta kuvat voit valita ja tilata. 
         Kuvien 10x13,5 cm, hinta 0,50 € /kappale. Maksu mielellään etukäteen.
         Kyselyt: Marja Wuorisalo, puh. 0400 828 871 
         E-mail marja.vuorisalo@gmail.com

   

JÄSENTEN NÄYTTELYT:

          LATO-ART TAIDENÄYTTELY  15.7. - 25.7.2013 
                          Jäädyttämöntie, Laupunen, Kustavi. 

     Riitta Arosuo, Ulla Iso-Järvenpää, Marjatta Risku, Marja Wuorisalo,       
                 maalauksia, grafiikkaa, veistoksia, tekstiilitaidetta. 
                         Näyttely avoinna päivittäin klo 12-18.
                         Avajaiset sunnuntaina 14.7. klo 14-16.
                                        
                                             Tervetuloa!



Lähettäjä:

Turun Sunnuntaimaalarit ry
Uudenmaankatu 13 D
20500  Turku
puh. 02 232 92 75

JÄSENREKISTERI

Rekisteriä  hoitaa  jäsensihteeri  Kyllikki  Terho puh.  (02)  438  03  61,  e-mail: 
kyllikki.terho@nettikirje.fi.
Muuttaessasi  ilmoita  uusi  osoitteesi  jäsensihteerille.  Näin  varmistat,  että 
Sunnuntaide  tulee  myös  jatkossakin  sinulle  ja  saat  tiedot  kursseista, 
matkoista,  näyttelyistä  ja  muista  tapahtumista.  Joistakin  tapahtumista 
saatamme  tiedottaa  vain  kerholla  ja  sähköpostitse.  Jos  et  ole  saanut 
jäsenkirjettä sähköpostiisi, ilmoita sähköpostiosoitteesi Kyllikille, jotta jatkossa 
saisit myös sitä kautta tulevat tiedotteet.

SUNNUNTAIDE

Sunnuntaide lehden taitto-, ilmoitus- ja kirjoitusohjeet.
Lähetä kirjoitukset: sivukoko A4/Fontti Arial 14 sekä kuvat liitteenä.
Kuvia lähetettäessä tulee aina olla mainittu kuvan ottaja ja lupa saako kuvaa 
käyttää. Sunnuntaide ilmestyy neljä kertaa vuodessa; maaliskuussa, touko-
kuussa, elokuussa ja marraskuussa. 
Sunnuntaide III/2013 deadline on 15.08.2013
Päätoimittaja ja taitto:      Säde Nisula  puh. 045 8760 760, 
                                         e-mail: sade.nisula@gmail.com
Postitus:                           Matti Elo,  puh. 040 505 28 03   
                                         e-mail: matti.elo@pp.inet.fi, 
                                         Samu Raitanen puh. 045 851 93 85
                                         e-mail: sprait@utu.fi 


